第 12 回 定時社員総会 報告

同窓の先生方には日頃より、同窓会運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

さて、第１２回定時社員総会を令和４年５月２８日（土）に大学本館７階の７１１号室に

於いて開催致しました。初のライブ配信ということもあり、至らぬ点も多々ありましたが、

皆様のお蔭をもちまして無事終了することができました。

また、次年度第１３回定時社員総会は２０２３年５月２７日（土）ホテル名古屋ガーデン

パレスにおいて開催を予定いたしております。是非より多くの会員の皆様のご参加を願って

おります。

定時社員総会報告

 日  時  ２０２２年５月２８日

 出 席 者  議決権のある社員総数        ３８名

総社員の議決権の数         ３８名

出席社員数（委任状による者含む）  ２９名

Ⅰ.定款の規定に基づき、福澤嘉孝理事長を議長とし、本定時社員総会の目的である事項

に関する下記の議案を審議し、賛成多数により各議案とも承認可決しました。

 審議事項

  １ 第１号議案 ２０２１年度事業報告の件

  ２ 第２号議案 ２０２１年度決算の件

Ⅱ.報告事項

  １ ２０２２年度予算の件

  ２ ２０２３年第１３回定時社員総会の件

  ３ 前事務長への花束贈呈及び新事務長就任挨拶

 総会関連行事

 【愛橘学術賞授賞講演会】

 ・古田 朋子氏 中部ろうさい病院 小児科 （29期生）

  論文名：「小麦に対する急速経口免疫療法後の脱感作状態における運動誘発による

       アレルギー反応」

 ・内藤 嘉紀氏 久留米大学病院・病理診断科・病理部 （24期生）

  論文名：「超音波内視鏡下穿刺生検における膵腺癌検出のための深層学習モデル」

 ・山梨 裕貴氏 愛知医科大学・整形外科学講座 （34期生）

  論文名：「変形性膝関節症モデルラットに対するメソトレキサート治療の有用性検証」

202１年度 事業報告・決算報告、2022 年度 予算につきましては、

ホームページにて掲載しておりますので、下記 URLよりご覧ください。

http://www.aichi-med-u.ac.jp/dousoukai/about/jigyo_keikaku.html